PORTARIA Nº 69, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

Designação de fiscal e substituto

relacionados à Dispensa nº 24/2023 – que

versa sobre a contratação de empresa com

serviços de agente de integração de jovem

aprendiz.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;

CONSIDERANDO a Dispensa 24/2023;

CONSIDERANDO o teor do DESPACHO Nº 54/2023/SLC/CREFITO-11.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a empregada Gisella Madalena Campos de Castro Temoteo como fiscal

do Processo 38/2023 (Dispensa 24/2023), que versa sobre a contratação de empresa com

serviços de agente de integração de jovem aprendiz, e a empregada Jackeline Campos de

Almeida como substituta da fiscal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

YARA HELENA DE

CARVALHO

Assinado de forma digital por

YARA HELENA DE CARVALHO

PAIVA:56987412634

PAYIVAAR:5A69H87E41L2E63N4A DE DCaAdoRs: 2V02A3.0L9.H25O15:3P1A:50I-V03A'00'

Presidente em exercício do CREFITO-11